
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okien i drzwi w lokalach komunalnych w Świdniku
ADRES INWESTYCJI : 21-040 Świdnik, ul. Jarzębinowa 4
INWESTOR : GMINA MIEJSKA ŚWIDNIK
ADRES INWESTORA : 21-047 ŚWIDNIK, UL. WYSZYŃSKIEGO 15
BRANŻA : budowlana

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana okien w mieszkaniach			
1	KNR 4-01 d.1 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 - okna	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
2	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 - okna	m ²		
		1.5*1.5*2+1.5*1.7*17+1.5*1.6*2+1.4*1.6+1.6*1.7+1.6*2.6+1.5*2.7+1.5*2.5+0.9*2.4	m ²	71.730	
				RAZEM	71.730
3	KNR 4-01 d.1 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - rozebranie parapetów	m ²		
		1.5*0.25*3	m ²	1.125	
				RAZEM	1.125
4	KNR 0-19 d.1 1023-08	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką	m ²		
		obsadzenia o pow. do 1.5 m2	m ²	5.760	
		1.2*1.2*4		RAZEM	5.760
5	KNR 0-19 d.1 1023-09	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką	m ²		
		obsadzenia o pow. do 2.0 m2	m ²	1.800	
		1.2*1.5		RAZEM	1.800
6	KNR 0-19 d.1 1023-10	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką	m ²		
		obsadzenia o pow. do 2.5 m2	m ²	16.165	
		1.5*1.5*2+1.5*1.6*2+1.4*1.6+1.45*1.7+0.9*2.4		RAZEM	16.165
7	KNR 0-19 d.1 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką	m ²		
		obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2	m ²	55.480	
		1.5*1.7*16+1.6*1.7+1.5*2.5+1.5*2.7+1.6*2.6		RAZEM	55.480
8	NNRNKB d.1 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m ²		
		1.125	m ²	1.125	
				RAZEM	1.125
9	KNR 4-01 d.1 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami, opaskami, listwami i cokolikami podłogowymi-glify wewnętrzne	m		
		1.2*3*4+1.2+1.5*2+1.5*3*2+(1.5+1.6*2)*2+1.4+1.6*2+1.45+1.7*2+0.9+2.4*2+(1.5*1.7*2)*16+1.6*1.7*2+1.5+2.5*2+1.5+2.7*2+1.6+2.6*2	m	159.390	
				RAZEM	159.390
10	KNR 4-01 d.1 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami, opaskami, listwami i cokolikami podłogowymi-glify zewnętrzne	m		
		1.2*3*4+1.2+1.5*2+1.5*3*2+(1.5+1.6*2)*2+1.4+1.6*2+1.45+1.7*2+0.9+2.4*2+(1.5*1.7*2)*16+1.6*1.7*2+1.5+2.5*2+1.5+2.7*2+1.6+2.6*2	m	159.390	
				RAZEM	159.390
11	KNR 4-01 d.1 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów - glify wewnętrzne	m ²		
		159.390*0.2	m ²	31.878	
				RAZEM	31.878
12	KNR 0-17 d.1 0928-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego CE-RESIT CT 89 grubości 2 mm z gotowej suchej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu metodą "mokre na mokre" na ościeżkach o szer. do 30 cm	m ²		
		159.390*0.3	m ²	47.817	
				RAZEM	47.817
2		Wymiana drzwi wejściowych do mieszkań			
13	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 - drzwi wejściowe do mieszkań	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
14	KNR 4-01 d.2 0320-06	Obsadzenie ościeżnic stalowych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w ścianach z betonu	m ²		
		0.9*2.0*8	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
15	KNR 2-02 d.2 1016-03	Ościeżnice drzwiowe stalowe zgodnie ze specyfikacją	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
16	KNNR 2 d.2 1104-04	Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych	m ²		
		8*2.0*0.8	m ²	12.800	
				RAZEM	12.800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 4-01 d.2 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami, opaskami, listwami i cokolkami podłogowymi (0.9+2.0*2)*8*2	m m	78.400	
				RAZEM	78.400
18	KNR 4-01 d.2 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów - glify wewnętrzne 78.40*0.2	m ² m ²	15.680	
				RAZEM	15.680